



14  
№ 14/03/2019  
03 марта

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Шеф-повар Юфина  
повар/Милехина  
Мед.сестра  
Тордеева  
бухгалтер

Коды категорий	По	Планируемая стоимость одного дня	Количество	Довольствующихся	Планируемая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости	1%	99	я по плановой стоимости одного	я, руб.		504202
Мест. Бюд.		10%	99				
респ. Бюджет		89%	99				
Федеральный							

**завтрак кол-во 99**

Продукты	капуста тушеная	фрикадельки	чай с лимоном	хлеб	яблоко	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Питания	170гр	90гр	200гр	30гр/20гр	210гр				
вес порций	99	99	99	99	99				0
1 кол-во порций	3/297					кг	0,297	34	10,098
2 морковь	6/594					кг	0,597	50	29,85
3 лук	2/198					л	0,198	200	39,6
4 томат паста	7/693					л	0,693	140	97,02
5 масло растит	2/198					кг	0,198	40	7,92
6 мука	0,2/198					кг	0,198	25	4,95
7 соль		90/8910				кг	8,910	376	3350,16
8 фрикадельки				30/2970		кг	2,970	56	166,32
9 хлеб пшенич			1/99.			кг	0,099	612	60,588
10 чай			7/693			кг	0,693	76	52,668
11 сахар			7/693			кг	0,693	150	103,95
12 лимон	172/17028					кг	17,028	28	476,784
13 картошка				20/1980		кг	1,980	65	128,7
14 хлеб ржаной				210/20790		кг	20,790	99	2058,21
15 яблоко									0
16									0
17									0
18									0
19									0
20									0
21									0
22									0
									<b>6586,82</b>